
 

 

 

 

 

 

Średzka Komunikacja Publiczna Sp.z o.o.

Rozkład jazdy

kursuje w dni robocze

obowiązuje od 03.04.2018

Kobylniki pętla  6:54 08:44 10:44 13:09 14:28 15:53 16:53

Słup Wieś  6:59  8:49 10:49 13:14  

Słup Skrzyż. Słup  7:01  8:51 10:51 13:16 14:31 15:56 16:56

Szczepanów Leśnictwo Lisiny  7:03  8:53 10:53 13:18 14:33 15:58 16:58

Szczepanów Szkoła  7:07  8:57 10:57 13:22 14:37 16:02 17:02

Szczepanów skrz. Szczepanów - Lipnica  7:08  8:58 10:58  

Szczepanów Stacja ZUW NŻ  7:09  8:59 10:59   

Lipnica Świetlica 01/02  7:13  9:03 11:03   

Szczepanów Stacja ZUW NŻ  7:16  9:06 11:06     

Szczepanów skrz. Szczepanów - Lipnica  7:18  9:08 11:08     

Środa Śląska Dworzec Kolejowy  7:20  9:10 11:10 13:24 14:39 16:04 17:04

Środa Śląska Kolejowa V/ Traugutta  7:23  9:13 11:13 13:27 14:42 16:07 17:07

Środa Śląska Malczycka I  NŻ  7:24  9:14 11:14 13:28 14:43 16:08 17:08

Środa Śląska Malczycka II/ Targ  7:25  9:15 11:15 13:29 14:44 16:09 17:09

Środa Śląska Legnicka/ D.A.  7:27  9:17 11:17 13:31 14:46 16:11 17:11

Środa Śląska Rynek 09:19 17:13

Środa Śląska Górna/ Szkoła Podstawowa 17:15

Środa Śląska Wrocławska 09:21

Środa Śląska Górna/ Strzelecka 17:16

Środa Śląska Średzki Park Wodny 17:17

3Linia

Średzka Komunikacja Publiczna Sp.z o.o.

Rozkład jazdy

kursuje w dni robocze

obowiązuje od 03.04.2018

   

Środa Śląska Legnicka/ D.A.  6:35  8:25 10:15 12:35 13:50 14:50 16:20

Środa Śląska Legnicka/ CCC  6:36  8:26 10:16 12:38 13:51 14:51 16:21

Środa Śląska Malczycka II/ Targ  6:37  8:27 10:17 12:39 13:52 14:52 16:22

Środa Śląska Malczycka I NŻ  6:38  8:28 10:18 12:40 13:53 14:53 16:23

Środa Śląska Kolejowa V/ Traugutta  6:39  8:29 10:19 12:41 13:54 14:54 16:24

Środa Śląska Kolejowa VI/ Jaśminowa  6:40  8:30 10:20 12:42 13:55 14:55 16:25

Środa Śląska Dworzec Kolejowy  6:42  8:32 10:22 12:44 13:57 14:57 16:27

Szczepanów skrz. Szczepanów - Lipnica   12:45 13:58 14:58 16:28

Szczepanów Stacja ZUW NŻ   12:46 13:59 14:59 16:29

Lipnica Świetlica   12:50 14:03 15:03 16:33

Szczepanów Stacja ZUW NŻ   12:53 14:06 15:06 16:36

Szczepanów skrz. Szczepanów - Lipnica   12:55 14:08 15:08 16:38

Szczepanów Szkoła  6:44  8:34 10:24 12:57 14:10 15:10 16:40

Szczepanów Leśnictwo Lisiny  6:47  8:37 10:27 13:00 14:13 15:13 16:43

Słup Skrzyż. Słup  6:49  8:39 10:29 13:02 14:15 15:15 16:45

Słup Wieś   10:33 13:06 14:19 15:19 16:49

Kobylniki pętla  6:52  8:42 10:37 13:10 14:23 15:23 16:53

3Linia


